[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ, ТЕХНИЧЕСКОГО И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО
КОНТРОЛЯ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА

(ДЕПАРТАМЕНТ САТЭК МЭРИИ Г. МАГАДАНА)
П Р И К А З
«____»___________ 2022 г.                                           № ___________ г. Магадан
Об утверждении докладов о результатах правоприменительной практики и проведения муниципального контроля за 2021 год
Руководствуясь статьей 47 Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить доклад о результатах правоприменительной практики и проведения муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Магадан» за 2021 год, согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить доклад о результатах правоприменительной практики и проведения муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения на территории муниципального образования «Город Магадан» за 2021 год, согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить доклад о результатах правоприменительной практики и проведения муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Магадан» за 2021 год, согласно приложению № 3 к настоящему приказу.

4. Утвердить доклад о результатах правоприменительной практики и проведения муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Город Магадан» за 2021 год, согласно приложению № 4 к настоящему приказу.

Руководитель

                      Н.В. Горностаева
1 экз.

Исп. Красовский С.Е.
24.02.2022
_1677148438.doc
[image: image1.png]